
Część V

Mienie, w którym Gmina Chrzanów posiada udział



Tabela nr 15 -łączna wartość mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
ILRzeczowe aktywa trwałe
1. Środki trwałe
1.1. Grunty

1.2. Budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

12 621 407
12 621 407
12 621 407

304 423

12316984

Umorzenie
/zł/

6 163 497
6 163 497
6 163 497

0

6 163 497

Netto
/zł/
6457910
6 457 910
6457910

304 423

6 153 487

Stan na dzień 30.09.2006r.

Brutto
/zł/

12 343 553
12 343 553
12 343 553

468 203

11875350

Umorzenie
/zł/

6 095 832
6 095 832
6 095 832

0

6 095 832

Netto
/zł/

6 247 721
6 247 721
6247721

468 203

5779518

Zmiany netto
w okresie
30.09.2005/
30.09.2006

-210189
-210 189
-270 189

163 780

-373 969



Tabela nr 15.1 - struktura i zmiany mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwale
I.Wartości niematerialne i
prawne
Szkoła Podstawowa nr 10 oraz
Publiczne Gimnazjum nr 2

Zarząd Budynków Komunalnych
w Chrzanowie przekształcony w
Miejski Zarząd Zasobów
Komunalnych w Chrzanowie
ILRzeczowe aktywa trwale
1. Środki trwale
1.1. Grunty
1.2 .Budynki, lokale i obiekty
inżynierii lądowej i wodnej
Szkoła Podstawowa nr 10 oraz
Publiczne Gimnazjum nr 2

Zarząd Budynków Komunalnych
w Chrzanowie przekształcony w
Miejski Zarząd Zasobów
Komunalnych w Chrzanowie

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

12 621 407

0

0

0
12 621 407
12 621 407

304 423

12 316 984

4821340

7 495 644

Umorzenie
/zł/

6 163 497

0

0

0
6 163 497
6 163 497

0

6 163 497

1 769 210

4 394 287

Netto
/zł/
6 457 910

0

0

0
6 457 910
6 457 910

304 423

6 153 487

3 052 130

3 101 357

Stan na dzień 30.09.2006r.

Brutto
/zł/

12 343 553

0

0

0
12 343 553
12 343 553

468 203

11875350

4 821 340

7054010

Umorzenie
/zł/
6 095 832

0

0

0
6 095 832
6 095 832

0

6 095 832

1893931

4201901

Netto
/zł/

6 247 721

0

0

0
6 247 721
6 247 721

468 203

5 779 518

2 927 409

2 852 109

Zmiany netto w
okresie
30.09.2005/
30.09.2006 (+/-)

-210 189

0

0

0
-210 189
-210 189
163 780

-373 969

-124721

-249 248



Tabela nr 15.2 - struktura i zmiany mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział
Szkoła Podstawowa nr 10 oraz Publiczne Gimnazjum nr 2 (stan na 30.09.2005)
Szkoła Podstawowa Nr 10 (stan na 30.09.2006)

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwale
I.Wartości
niematerialne i
prawne
II.Rzeczowe aktywa
trwałe
1. Środki trwałe
1.1. Grunty
1.2. Budynki, lokale i
obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

4 821 340

4 821 340
4 821 340

0

4 821 340

Umorzenie
/zł/
1 769210

1 769 210
7 769210

0

1769210

Netto
/zł/

3 052 130

0

3 052 130
3 052 130

0

3 052 130

Stan na dzień 30.09.2006r.

Brutto
/zł/

2 748 164

2 748 164
2 748 164

0

2748 164

Umorzenie
/zł/

/ 079 541

1 079 541
1 079 541

0

1 079 541

Netto
lzV

1 668 623

0

1 668 623
7 668 623

0

1 668 623

Zmiany netto w
okresie
30.09.2005/
30.09.2006 (+/-)

-1 383 507

0

-1 383 507
-1 383 507

0

-1 383 507



Tabela nr 15.3 - struktura i zmiany mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział
Publiczne Gimnazjum nr 2

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwale
LWartości
niematerialne i
prawne
ILRzeczowe aktywa
trwale
1. Środki trwale
1.1. Grunty
1.2.Budynki, lokale i
obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

0

0
0
0

0

Umorzenie
/zł/

0

0
0
0

0

Netto
/zł/

0

0

0
0
0

0

Stan na dzień 30.09.2006r.

Brutto
/zł/

2073 1 76

2 073 176
2073776

0

2 073 176

Umorzenie
/zł/
814 390

814 390
814 390

0

814 390

Netto
/zł/

1 258 786

0

1 258 786
; 255 756

0

1 258 786

Zmiany netto w
okresie
30.09.2005/
30.09.2006 (+/-)

1 258 786

0

1 258 786
1 258 786

0

1 258 786 i-



Tabela nr 15.4 - struktura i zmiany mienia, w którym Gmina Chrzanów posiada udział,
w administracji Zarządu Budynków Komunalnych w Chrzanowie
przekształconego w Miejski Zarząd Zasobów Komunalnych w Chrzanowie

Nazwa jednostki
A.Aktywa trwałe
I.Wartości
niematerialne i
prawne
ILRzeczowe
aktywa trwale
1. Środki trwale
1.1. Grunty

1.2.Budynki, lokale
i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

Stan na dzień 30.09.2005r.

Brutto
/zł/

7495644

0

7 495 644
7495644

0

7 495 644

Umorzenie
/zł/

4 394 287

0

4 394 287
4 394 287

0

4 394 287

Netto
/zł/
3 101 357

0

3 101 357
3 101 357

0

3 101 357

Stan na dzień 30.09.2006r.

Brutto
/zł/
7054010

0

7 054 010
7054010

0

7054010

Umorzenie
/zł/
4 201 901

0

4 201 901
4 201 901

0

4 201 901

Netto
/zł/

2 852 109

0

2 852 109
2 852 109

0

2 852 109

Zmiany netto w
okresie
30.09.2005/
30.09.2006 (+/-)

-249248

0

-249 248
-249 248

0

-249 248



Tabela 15.5.1 - stan na 30.09.2005 r.
Wykaz budynków, w których Gmina Chrzanów posiada udział ( nie uregulowany w całości stan prawny),
w administracji Zarządu Budynków Komunalnych w Chrzanowie przekształconego w Miejski Zarząd

Zasobów Komunalnych w Chrzanowie

L.P
1

2
3

4
5
6
7

8
9

10
11

Położenie budynku
ul. Ogrodowa 7

ALHenryka 2/4
uLOgrodowa 3

ul.Stara Huta Ib -
magazyny
Al.Henryka 12
ALHenryka 12A
ALHenryka 14

Al.Henryka 21
ul.Kadłubek4

ul.Krakowska 12,
12A,12B
ul.29 Listopada 15a
Razem:

Powierzchnia
gruntu pod
budynkiem

/ha/
0,0111

0,0652
0,0218

0,1476
0,1660

0,0468
0,0230

0,1650
0,0708
0,7173

Powierzchnia
gruntu o

uregulowanym na
rzecz Gminy

Chrzanów stanie
prawnym

/ha/
0,0053

0,0415
0,0182

0,0738
0,0830

0,0234
0,0115

0,0825
0,0566
0,3958

Powierzchnia
gruntu o nie

uregulowanym
na rzecz Gminy
Chrzanów stanie

prawnym
/ha/

0,0058

0,0237
0,0036

0,0738
0,0830

0,0234
0,0115

0,0825
0,0142
0,3215

Wartość gruntu o
uregulowanym na

rzecz Gminy
Chrzanów stanie

prawnym
/zł/
106

830
363

1476
1660

468
230

1650
1 133
7917

Wartość gruntu
o nie

uregulowanym
na rzecz Gminy
Chrzanów stanie

prawnym
/zł/
580

2370
360

7380
8300

2340
1 150

8250
1420

32150

Lokale
ogółem

5

27
8

1
17
6
7

13
6

15
15

120

Lokale
mieszkalne

4

1
7

0
13
6
6

9
6

9
15
76

Lokale
użytkowe

1

26
1

1
4
0
1

4
0

6
0

44



Tabela 15.5.2 - stan na 30.09.2006 r.
Wykaz budynków, w których Gmina Chrzanów posiada udział (nie uregulowany w całości stan prawny),
w administracji Miejskiego Zarządu Zasobów Komunalnych w Chrzanowie

L.P
1

2
3
4
5

6

7
g
9

Położenie budynku
ul.Ogrodowa 7

Al.Henryka 2/4
ALHenryka 12
ALHenryka 12A
ALHenryka 14

ul.Stara Huta Ib -
magazyny

ALHenryka 21
uLKadłubek 4
ul.29 Listopada 15a
Razem:

Powierzchnia
gruntu pod
budynkiem

/ha/
0,0111

0,0652
0,1660

0,1476

0,0468
0,0230
0,0708
0,5305

Powierzchnia
gruntu o

uregulowanym na
rzecz Gminy

Chrzanów stanie
prawnym

/ha/
0,0053

0,0415
0,0830

0,0738

0,0234
0,0115
0,0566
0,2951

Powierzchnia
gruntu o nie

uregulowanym
na rzecz Gminy
Chrzanów stanie

prawnym
/ha/

0,0058

0,0237
0,0830

0,0738

0,0234
0,0115
0,0142
0,2354

Wartość gruntu o
uregulowanym na

rzecz Gminy
Chrzanów stanie

prawnym
/zł/
106

830
1660

1476

468
230

1 133
5903

Wartość gruntu
o nie

uregulowanym
na rzecz Gminy
Chrzanów stanie

prawnym
/zł/
580

2370
8300

7380

2340
1 150
1420

23540

Lokale
ogółem

6

27
17
6
7

1

13
6
15
98

Lokale
mieszkalne

4

1
13
6
6

0

9
6
15
60

Lokale
użytkowe

2

26
4
0
1

1

4
0
0
38



Tabela 15.6.1 - stan na 30.09.2005
Wykaz budynków, w których prowadzona jest sprzedaż lokali mieszkalnych ze sprzedażą udziału w gruncie

Lp.
1
2
3
4
5
6
7
g
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ulica

29 Listopada
3 Maja
3 Maja
3 Maja
Al.. Henryka
Al.Henryka
Al.. Henryka
Al.Henryka
Dobczycka
Dobczycka
Garncarska
Garncarska
Grunwaldzka
Fabryczna
Jagiellońska
Jagiellońska
Kadłubek
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella

Nr
10
2
3
6

35
37
39
52a
l ic
l i d
10
21
18

29A
6
13
23

1
6
7
12
18
21
25
27
28
14
19
23
24

Pow. /m2/
405
608

228
293
664
366
359

1894
346
304
440
478
469

2930
264
412
335
722

1334
731
899
620
941

1021
1394
779

1439
573

1469
1289

Wartość 1
m2

2
2
2
2
2
2
2

24,82
2
2
2
2
2

4,5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Udział w gruncie
Gminy Chrzanów

0,5191
0,8477

0,8067
0,6163

0,718
0,3873
0,3344

0,506
0,6568
0,2567
0,1994
0,9509

0,179
0,5571
0,5367
0,4002
0,1683
0,3275
0,0832
0,2085
0,3946
0,4097
0,4365
0,3513

0,108
0,1997
0,2638
0,4574
0,2043
0,1835

Pow. gruntu po przeliczeniu
udziału Gminy Chrzanów

/ha/
0,0210
0,0515
0,0184
0,0181
0,0477
0,0142
0,0120
0,0958
0,0227
0,0078
0,0088
0,0455
0,0084
0,1632
0,0142
0,0165
0,0056
0,0236
0,0111
0,0152
0,0355
0,0254
0,0411

0,0359
0,0151
0,0156
0,0380
0,0262
0,0300
0,0237

Wartość
gruntu

/zł/
420

1031
368
361
954
284
240

23787
455
156
175
909
168

7345
283
330
113
473
222
305
709
508
821
717
301
311
759
524
600
473

Ilość lokali
ogółem

6
9

8
8

17
7
9

24
4
4
7

14
11
50
9

15
6

13
16
18
18
18
18
18
18
18
18
16
18
18

Lokale
mieszkalne

ogółem
5

8
7
8

14
5
7

24
4
4
7

12
11
50
8

15
6

13
16
18
18
18
18
18
18
18
18
13
18
18

Lokale
użytkowe
ogółem

1
1

1
0
3
2
2
0
0
0
0
2
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0
0

Lokale
sprzedane

ogółem
i

1

2
3
6
4

. 6
18

1
3
5
1
9

20
4
8
5
7

14
14
11
10
10
12
16
13
14
10
14
15

Lokale
mieszkalne w

zasobie
2
7
5
5
8
1
1
6
3
1
2

11
2

30
4
7
1
6
2
4
7
8
8
6
2
5
4
3
4
3



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kościuszki
Krakowska
Kroczymiech
Kroczymiech

Kroczymiech
Kroczymiech

Kroczymiech
Mieszka I
Mydlana

Oświęcimska
Oświęcimska
Patelskiego
Patelskiego
Piastowska
Popiełuszki
Puchalskiego
Puchalskiego
Sądowa
Sądowa

Słowackiego
Słowackiego
Sokoła

Szpitalna
Śląska

Śląska

Śląska
Śląska

Śląska
Śląska
Śląska
Śląska
Śląska
Razem

15
16
20
20
43

2g
2
2a
2b
2c
10
59
15
20
6
3
36
6
2
5
4
6
6
17
9
6
1

52a
56a
58
58a
60
62
64
5

1387
1286
1032
800
328

1068
569
966

1172

683
1302

1025

677
364

5490
3331

1153

1458
1922
1533

473
96

931
315
287
356
300

1360

1154

1468

1300
2497
1747
2176

194
66206

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

14
14
30

2
7
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

0,4934
0,3835

0,663
0,2851
0,762

0,6309

0,25
0,2944

0,1409
0,13

0,1099
0,2232

0,2232

0,8429
0,1692

0,2719
0,0688
0,0416
0,1488
0,1454
0,7541

0,1758
0,1053
0,7926

0,1309
0,263
0,484

0,2383
0,2009

0,2397
0,2898
0,1121

0,5251
0,1777
0,3924

0,0684
0,0493
0,0684
0,0228
0,0250
0,0674
0,0142
0,0284

0,0165
0,0089

0,0143
0,0229

0,0151
0,0307
0,0929

0,0906
0,0079
0,0061

0,0286
0,0223
0,0357
0,0017

0,0098
0,0250
0,0038
0,0094

0,0145
0,0324
0,0232

0,0352

0,0377
0,0280
0,0917
0,0387
0,0076

2,0029

1 369
986

1 368
456
500

1 348
285
569
330
178
286
458
302
614

13005
12680
2380

121
2002

446
713

34
196
499

75
187
290
648
464
704
753
560

1 835
773
152

91669

18
18
18
8
4
9
4
6
6
6

45
4
•5
7

75
40
30
45
20
20
12
4

13
7
6
3

12
12
16
9

16
6
5

12
7

961

18
18
18
6
3
9
4
6
6
6

45
4
4
7

75
40
30
45
20
20
11
4

10
7
6
3

10
12
16
9

16
6
5

12
7

935

0
0
0
2
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
3
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0

26

9
11
6
4
1
3
3
4
5
4

40
3
1
1

63
29
28
43
17
17
3
3
9
1
5
2
6
9

13
5

11
5
3

10
4

640

9
7

12
2
2
6
1
2
1
2
5
1
3
6

12
11
2
2
3
3
8
1
1
6
1
1
4
T

T

4
c

1
2
2
i

295



Tabela 15.6.2 - stan na 30.09.2006
Wykaz budynków, w których prowadzona jest sprzedaż lokali mieszkalnych ze sprzedażą udziału w gruncie

Lp.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Ulica

29 Listopada
3 Maja

3 Maja
3 Maja
Al.Henryka

Al.Henryka
Al.Henryka
Al.Henryka
Dobczycka
Dobczycka
Garncarska
Garncarska
Grunwaldzka
Fabryczna
Jagiellońska

Jagiellońska
Kadłubek

Kolonia Stella
Kolonia Stella

Kolonia Stella

Kolonia Stella
Kolonia Stella

Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella
Kolonia Stella

Nr
10
2
3
6

35
37
39
52a
lic
l id
10
21
18

29A
6
13
23
1
6
7
12
18
21
25
27
28
14
19
23

Pow. /m2/

405
608
228
293
664
366
359

1894

346
304
440
478
469

2930
264
412
335
722

1334

731
899
620
941

1021

1394

779
1439
573

1469

Wartość 1
m2

2
2
2
2
2
2
2

24,82
2
2
2
2
2

4,5
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

Udział w gruncie
Gminy Chrzanów

0,5191

0,8477

0,8067

0,6163

0,7180
0,3873
0,3344

0,5060
0,6568
0,2567
0,1994
0,9509
0,1790
0,5040
0,5367
0,4002
0,1683

0,3275
0,0832

0,2085

0,3946
0,4097

0,4365
0,3513
0,1080
0,1997
0,2638
0,4574
0,1479

Pow. gruntu po
przeliczeniu udziału

Gminy Chrzanów
/ha/

0,0210

0,0515
0,0184

0,0181
0,0477
0,0142

0,0120
0,0958
0,0227
0,0078
0,0088
0,0455
0,0084
0,1477

0,0142
0,0165
0,0056

0,0236

0,0111
0,0152
0,0355

0,0254
0,0411

0,0359

0,0151
0,0156
0,0380
0,0262
0,0217

Wartość
gruntu

/zł/

420
1031

368
361
954
284
240

23787
455
156
175
909
168

6645
283
330
113
473
222
305
709
508
821
717
301
311
759
524
435

Ilość lokali
ogółem

6
9
8
8

17
• 7

9
24
4
4
7

14
11
50

8
15
6

13
16
18
18
18
18
18
18
18
18
16
18

Lokale
mieszkalne

ogółem

5
8
7
8

14
5
7

24
4
4
7

12
11
50
8

15
6

13
16
18
18
18
18
18
18
18
18
13
18

Lokale
użytkowe

ogółem
1
1
1
0
3
2
2
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
3
0

Lokale
sprzedane

ogółem

3
1
2
3
6
4
6

18
1
3
5
1
9

23
4
8
5
7

14
14
11
10
10
12
16
13
14
10
15

Lokale
mieszkalne w

zasobie
2
7
5
5
8
1
1
6
3
1
2

11
2

27
4
7
1
6
2
4
7
8
8
6
2
5
4
3
3



30

31
32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43
44

45

46
47

48
49

50

51
52

53

54

55

56
57
58
59
60
61
62
63
64

Kolonia Stella

Kolonia Stella
Kolonia Stella

Kolonia Stella
Kościuszki

Krakowska

Kroczymiech

Kroczymiech

Kroczymiech

Kroczymiech

Kroczymiech

Mieszka I

Mydlana

Oświęcimska

Oświęcimska

Patelskiego

Patelskiego
Popiełuszki

Puchalskiego

Puchalskiego
Sądowa

Sądowa

Słowackiego

Słowackiego
Sokoła

Szpitalna

Śląska

Śląska

Śląska

Śląska

Śląska

Śląska

Śląska

Śląska
Śląska
Razem

24

15

16
20

20

43

2g
2
2a
2b
2c
10
59
15

20

6

3

6

2
5
4

6
6
17

9
6
1

52a
56a
58
58a
60
62
64
5

1289
1387

1286

1032

800

328

1068

569

966
1172

683
1302

1025

677
364

5490

3331

1458
1922

1533

473
96

931
315
287
356
300

1360

1154

1468

1300

2497
1747

2176

194

65053

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

14

14

2

7

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0,1835
0,4934

0,3835

0,6630

0,2851

0,7620

0,6309

0,2500

0,2944

0,1409

0,1300

0,0880

0,2232

0,7000

0,8429
0,1692

0,2719

0,0416
0,1488

0,1454

0,7541

0,1758

0,1053

0,7926

0,1309

0,2630

0,4840

0,2383

0,1423

0,2397

0,2898

0,1121

0,5251
0,1777
0,3924

0,0237
0,0684

0,0493
0,0684

0,0228

0,0250

0,0674

0,0142

0,0284

0,0165

0,0089

0,0115

0,0229

0,0474

0,0307

0,0929

0,0906

0,0061
0,0286

0,0223

0,0357

0,0017

0,0098

0,0250

0,0038

0,0094

0,0145

0,0324

0,0164

0,0352

0,0377

0,0280

0,0917

0,0387

0,0076

1,9939

473
1 369

986
1 368

456

500

1 348

285

569
330
178
229
458
948
614

13005

12680
121

2002

446

713
34

196

499

75

187

290
648
328

704

753

560
1835

773
152

88877

18

18
18

18
8

4

9
4

6
6
6

45
4
5
7

75
40
45

20

20

12
4

13

7

6
3

11

12

16

9

16

6

5

12
7

929

18
18
18

18

6

3
9
4

6
6
6

45

4

4

7

75

40

45
20

20
11

4

10

7

6
3

10
12
16
9

16
6
5

12

7
905

0

0
0

0
2

1

0

0

0
0

0
0
0
1
0
0
0
0

0

0
1
0
3
0
0
0

1
0
0

0
0

0

0

0

0
24

15
9

11

6
4

1

3
3

4

5

4
41

3

1
1

63

29
43
17
17
3

3

9

1

5
2

6
9

14

5
11

5
3

10
4

618

3
9
7

12

2

2
6
1
2
1
2
4
1

3

6

12

11

2

3

3

8
1

1

6

1

1

4

3
2

4

5
1

2

2

3

287



Tabela 15.7 -stan na 30.09.2006
Wykaz budynków , w których Gmina Chrzanów posiada lokale z przysługującym im udziałem w prawie użytkowania wieczystego do gruntu

Lp.
1

Ulica
Mieszka I
Razem

Nr
1

Pow. /m2/
1222

1222

Wartość 1
m2

7,10

Udział w
gruncie Gminy

Chrzanów

0,0729

Pow. gruntu po
przeliczeniu

udziału Gminy
Chrzanów

/ha/

0,0089

0,0089

Wartość
gruntu

/zł/

632,02
632,02

Ilość lokali
ogółem

9
9

Lokale
mieszkalne

ogółem

9
9

Lokale
użytkowe
ogółem

0
0

Lokale
sprzedane

ogółem

5
5

Lokale
mieszkalne w

zasobie

4

4


